
KANTO N A L N A J AV N A U STAN OV A
.DOM 

ZA SOCUALNO ZDRAVSTVENA ZBRINJAVANJE
OSOBA SA INVALIDITETOM I DRUGIH OSOBA"
SARAJ EVO, Nahorevskq 795

Brol. 26-994-2119
Datum: 01.07.20'1 9.godina

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b) najniza cijena, alana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim
nabavkama (,,s1. glasnik BiH", broj 39114), na preporuku Komisije za javnu nabavku bto): 26'-994-1
119 od 01.07.2019. godine, u postupku javne nabavke putnidkog/sluZ6enog vozila za potrebe KJU
,,Dom za soci.ialno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa lnvaliditetom idrugih osoba", direktorica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada

Ctan 1.

Prihvata se Prcporuka Komisije za javnu nabavku, btoj 26-gg4-1t19 od 01.07.201g.godine i Ugovor o
nabavci putnidkog vozila za potrebe KJU ,,Dom za socijalno zdravstveno zbrinjivanje o""oba 

""invaliditetom idrugih osoba", -dodjeljuje se ponudaau :

,'TRIAB" doo sarajevo ulica Alipaiina bb sarajevo ponudo broj:332/79 od 24.06.2019, godine d
kojo je protokolisana kod ugovornog organd pod brojem 26-986/19 ddna 26.06.2079. godine sa
ponudenom cijenom 45,273,50 KM bez pDV-d, kao nojbolje ocjenjenom ponudadu.

etan 2.

Prijedlog Ugovora o nabavci i lsporuci roba iz alana 1. ove odluke, dostavit ee se na potpis izabranom
ponudaeu u roku od 10 dana, radunajudi od dana kada su svi ponudadi obavjesteni o izboru
najpovoljnre ponude.

6tan 3.

Za izvrsenje ove Odluke zaduzuju se i ovlaScuju SluZba pravnih i kadrovskih poslova i Sluzba za
servisne usluge i ishranu korisnika

Clan 4.

ova odluka objavit ee se na web-stranici www. kjudom.ba, istovremeno s upucivanjem ponudaeima
koii su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno elanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Clan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. slav (2) Zakona o.iavnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke brcj..26-a77l1g
od 1 1 .06.2019.9odine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a le iznosila je 45.273,00 KM.

obavijestenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavkj dana 12.06.20'19. godine brcj s11-7-j-
144-3-6t19.

Tenderska dokumentaciia je objavljena na portalu javnih nabavki istovremeno sa objavljivanjem
obavjestenla o nabavci.



obavjestenje o objavrjenom obavjestenju sa pozivom za preuzimanje tenderske dokumentacije
upucen je na tri adrese i to:

1. ,,Bunjo" doo Sarajevo uljca Alipasina bb
2. ,,Triab" doo Sarajevo ulica Alipasina bb
3. ,,Daily" doo Sarajevo ulica Alipadina brol 55

Komisija za javnu nabavku imenovana je Rjesenjem broj: 26-964/19 od 24. 06.2019.godine.

Komisi.ia za javnu nabavku dostavila.je dana 01.07.2019. god,ne zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
btoj 26-994119 od 01.07.20'19. godine ipreporuku o izboru najpovol.inijeg pon'roae" oror i6-gg+-l
119 od 01.07.2019. godine, u postupku javne nabavke putnidk6glstuiblrio g vozila ia pdtrene x,lu
,,Dom za socijalno zdravstveno zbrinlavanje osoba sa invjliditetom-i drugih os-oba,,.

u postupku po izvjestaju o radu.je utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku bragovremeno ipravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjerih ponuda, o demu je sa6inira odgovarajG zapisnik,
u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 /jedna/

- da je blagovremeno zaprimljena .l /jedna/ ponuda

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda

- da nUe bilo neprihvatl.livih ponuda

- da je ponuda ponudada ,,TRlAB" doo Sara.levo prlhvafljiva,

- da cuena ponude preraz,i procjenjenu vrijednost nabavke, ari da u budzetu ugovornog organa
na odgovarajuioj poziciji imaju obezbjedena sredstva za predmetnu nabavkul

Ten_derskom dokumentacijom za.ovaj postupak je bilo predvideno provodenje postupka E-aukcije,
medutim do roka za ponodosenje 

.ponuda kod ugovornog organa je zaprimrjena ponuda jednbg
pon,udaca, shodno demu je Komisija za javne nabavke ocijenila da je iamo jedna fonudakvalifikovana to u skladu sa dl. 3. st.3. pravilnika o nadinu u uslovima provodenji E- aukcije u
konkretnom sluCaju ista ni.je provedena.

u postupku donosenja ove odluke, posebno su cUenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
izvrsila ocienu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, snodno kriterilima iz Tenderske
dokumentacije.

u postupku ocjene provedenog postupka, direktorica ugovornog organa nije nasla razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, ko1i bi eventualno bili osnov za neprihvatinle preporuke Komisijeia
.javnu nabavku.

Naime, 
-u 

postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnueg
ponudada izvrsen u skladu sa Zakonom o.javnim nabavkama, podzakonskim akiima, internim atiima i
tenderskom dokumentacijom.

uvidom u prilozenu dokumentacuu, nesporno je da je ponuda6 ,,TR|AB,, doo sarajevo najbol.ie
ocjenjen zbog:

najnize cijene kako slijedl i ispunjenja uslova za kvalifikacrju na osnovu tenderske dokumentacije:

Naziv / ime ponudaaa
Ponudena cUena (bez PDV-a)

1.

,,TRlAB" doo Sarajevo 45.273,50 KM



lzabrani ponudad je izabran primjenjuju6i kriterij najniZe cijene, koja je ponudena u iznosu od
45.273,50 KM,

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove odluke moZe se i4aviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno,
elektronsklm putem ili preporucenom posiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju frimjeraka, a koji
ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:

'1 . ,,TR|AB' doo Sarajevo ulica Alipasina bb 71000 Sarajevo
2. Sl. za servisne usluge i ishranu korisnika

{ Sl.finansijsko radunovodstvenih poslova
(4) SL pravnih ikadrovskih poslova
ts U spis predmetne JN
6. ala

ORICA


